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                                               Poznań,  dnia  26.10.2020r. 

Dz. Z. P. 36/      / 20                                                               

 

     Uczestnicy  postępowania 

prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o wartości  zamówienia  powyżej   równowartości  

kwoty  określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych  na  dostawę produktów leczniczych  oraz płynów do terapii nerkozastępczej 

wraz z zestawami do zabiegów nerkozastępczych  - opublikowanego  w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej w  dniu  06.10.2020 r. pod numerem  2020 /S 194 - 468626 

 

                              WYJAŚNIENIE NR 4 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Zamawiający na  podstawie art. 38 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U 

z 2019 r  poz. 1843) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.  

Zestaw 1 

1. Do treści §2 ust. 6 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, 

ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie 

wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, 

w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać 

o nieważności zapisów z §2 ust. 6 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Czy względnie Zamawiający doprecyzuje warunki graniczne zmian ilościowych przedmiotu zamówienia, w tym 

poprzez podanie okoliczności, w których ilości przedmiotu umowy ulegną zmniejszeniu oraz określenie 

procentowego zmniejszenia ilości przedmiotu umowy w takich okolicznościach? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2. Do treści §5 ust. 8 oraz 10 wzoru umowy. Czy w przypadku gdy Wykonawca, który otrzyma zamówienie, będzie 

znanym Zamawiającemu kontrahentem, a także ze względu na fakultatywność stosowania w rozliczeniach 

mechanizmu split payment, istniała będzie możliwość wyłączenia niniejszych zapisów z umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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3. Do treści §9 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej 

za zwłokę w dostawie w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia dziennie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

4. Do treści §9 ust. 1 lit. b) oraz c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary 

umownej za odstąpienie lub rozwiązanie umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

5. Do treści §9 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej 

za nieudostępnienie dokumentów dopuszczających do obrotu w terminie 5 dni od otrzymania wezwania w 

wysokości 100 zł brutto za każde takie zdarzenie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

6. Do treści §12 ust. 3 pkt 3.4 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie 

to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej 

lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody, z uwagi na fakt, że zapis proponowany przez wykonawcę 

jest nieoznaczony i nie pozwala na ustalenie górnej granicy zobowiązania 

7. Do treści §12 ust. 3 pkt 3.9 projektu umowy prosimy o dopisanie:"...nie dłużej jednak niż o 6 miesięcy". 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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